
令和６年１１月８日  

 船引小学校保護者  様 

                       田村市立船引小学校長 佐久間 敏晴 

                                              同  ＰＴＡ会長 勝山  修二 

 

授業参観・ＰＴＡ教育講演会のお知らせ 

 晩秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃か

らの本校教育へのご理解とご協力に対しまして感謝申し上げます。 

 さて，このことについて下記のとおり実施いたします。何かとご多用の折とは存じます

が，万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますようお知らせいたします。 

 

記 

１ 趣 旨 

  開かれた学校づくりの一環として行うとともに，保護者の皆様と本校がともに児童を育

む関係を深める。 

２ 期 日 

  令和６年１２月６日（金） 

３ 日 程 

  １３：４０～１４：２５ 授業参観（各学級） 

    １４：４５～１５：４５ ＰＴＡ教育講演会（体育館） 

              演題「親子で体について学ぼう～靴選びについて～」 

 

４ 駐車場について 

（１） 上町，中町，栄町，大町方部（近隣４地区）の方は，徒歩等での来校にご協力く 

ださい。 

 （２） 駐車場は，船引体育館跡地駐車場及び文化センター駐車場です。一世帯1台でお

願いします。なお，駐車場は限られた台数分しかありませんので，近隣４地区の方

以外にも節車へのご協力をお願いします。 

 （３） 船引公民館前は公民館側1列を除いて利用することができます。 

 （４） 校舎南側職員駐車場（校舎裏の駐車場）は，スクールバスの乗降場所(階段付

近・給食室前)となっておりますので，駐停車禁止です。 

  （５） 駐車においては節度とマナーを守っていただきますようお願いします。 

５  その他 

  （１）マスクについては特に着用を求めませんが，会話についてはお控えください。 

 （２）人数制限は特にありません。 

 （３）上履きをご持参ください。 

  

 

 

 

 

 

（事務担当 教務主任 小川 太廣 電話 0247－82－0044） 


